
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering: Klik of tik om tekst in te voeren. 
Agendapunt:  
Zaaknummer: Z.HHL.080129  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2023,  
gelet op:  
 
De geformuleerde ambities in de Omgevingsvisie voor een gezamenlijke aanpak waarmee 
alle woningen voor 2035 van het aardgas af kunnen zijn. En de uitwerking in het 
warmtetransitieplan (2023); 
 
 
besluit: 
 
Voor het jaar 2024 €1.885.608 (incidenteel) beschikbaar te stellen conform ingevoegde 
begrotingswijziging.  
 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van Klik of tik om een datum in te voeren. 
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z05626B239C*  


